
  
 
 

Stránka 1 z 2 
 

PROTOKOL O KONTROLE ZÁVĚREČNÉ ZPRÁVY A VYÚČTOVÁNÍ PROJEKTU  

VÝZVY č. KK/2024/01 „Podpora komunitního života na venkově na území KK 2024“  

Projekt reg. č.: KK/2024/01/xx 

Název projektu:  

  

Název kontrolovaného bodu Popis kontrolovaného bodu ANO/NE  

  
1.  

  
Závěrečná zpráva a vyúčtování byla doložena 
v termínu (viz znění Výzvy č. KK/2024/01)   

 

Závěrečná zpráva a vyúčtování byla doložena v termínu. 
ANO/NE  

  
2.  

  
Vyúčtování projektu 

Přehled výdajů projektu byl řádně doložen.  ANO/NE 

 
3.  

  
Skutečný podíl vykázané dotace 

Skutečný podíl vykázané dotace splnil podmínky dané výzvy. ANO/NE 

  
4.  

  
Povinné přílohy – kopie účetních dokladů označené 

nápisem "Podpořeno KK a MAS Vladař"  

 
Byly doloženy kopie účetních dokladů označené nápisem "Podpořeno KK a MAS Vladař". 

ANO/NE  

  
5.  

  
Povinné přílohy – doložení povinné publicity 

Žadatel doložil min. 1 fotografii (apod.), kterou prokázal splnění povinné publicity. ANO/NE  

  
6.  

  
Povinné přílohy – min. 3ks fotografií 

Žadatel doložil min. 3ks fotografií. ANO/NE 

 

7. 

   
Doložení plakátu nebo pozvánky před realizací 

Žadatel doložil plakát nebo pozvánku před realizací projektu (pouze pro projekty realizované po 

podání žádosti) 
ANO/NE 

 
 



  
 
 

Stránka 2 z 2 
 

a) Žadatel splnil/nesplnil podmínky VÝZVY č. KK/2024/01 „Podpora komunitního života na venkově na území KK 2024“. Závěrečná zpráva a 

vyúčtování projektu je ze strany MAS Vladař o.p.s. schválena/neschválena. Dotace určená k vyplacení činí ………………. Kč. 

 

datum, jméno a podpis projektového manažera………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

b) Dotace určená k vyplacení byla odeslána na bankovní účet žadatele, který byl uveden ve Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace pro projekt č. 

KK/2024/01/xx, dne……………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

datum, jméno a podpis………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

 


